Exmo. Sr.

Prefeito de Guaxupé-MG

        __________________________________________, CPF/CNPJ nº ________________________, RG nº ______________,  ___________________, com endereço para correspondência à Rua ______________________________________________________________________, cidade/estado _______________________________________, CEP __________________,    telefone para contato ________________________, vem através deste, solicitar de V. Exa., o abaixo especificado:

______________________________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________ _______________________________________________________________

Para os seguintes fins: _____________________________________+_ ______________________________________________________________________________________________________________________________

Nestes termos,

Pede e aguarda deferimento.

Guaxupé, em _____de _______________de ______

_______________________________